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Til  de  som  jobber  for  å  gjenopprette  reell  og  konkret  frihet  til  USA

innsatte  i  USA,  vi  er  ikke  frihetsnasjonen,  vi  er  
fengselsnasjonen.

arbeidere,  dommere  og  statsadvokater  skal  ha  ekte  integritet,  

balanse  og  et  hjerte  av  tjeneste.

Hvis  du  jobber  for  å  gjenopprette  rettighetene  til  de  fattige,  svake  og  falskt  

anklagede  –  denne  teksten  og  min  hengivenhet  er  dedikert  til  deg.

Nærmere  bestemt,  som  verdens  beste  fangevokter,  med  25  %  av  verdens

Måtte  Gud,  samvittighet  eller  jevnaldrende,  hjelpe  lensmenn,  politi,  barnevern

I  Amerika  er  maktmisbruk  i  rettshåndhevelse  og  barnetjenester  nå  rutine,  og  

karakter,  ydmykhet,  vennlighet  og  visdom  må  gjenopprettes.
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Kriteriene  som  er  oppført  nedenfor,  kan  ha  årsaker  som  ikke  er  
relatert  til  Bartonella.  For  eksempel  viser  flere  studier  hvert  år  
tilstedeværelsen  av  polyinfeksjoner,  og  dette  reiser  problemet  med  
hvilken  infeksjon  som  forårsaker  hvilket  symptom,  betydelige  testforandringer.

Nylig  oppsummerte  de  tyske  forskerne  KaiserandRiess  Bartonella-
forskningen  på  denne  måten:  etter  20  år  med  Bartonella-forskning,  

er  kunnskap  om  overføring  og  patologi  for  disse  bakteriene  fortsatt  
begrenset.  Bartonella-arter  har  vist  seg  å  være  viktige  patogener  i  
menneskelig  og  veterinærmedisin.

For  det  første  har  jeg  funnet  at  ganger,  kan  Bartonella  slå  av  egne  
antistoffer,  og  de  som  er  forårsaket  av  andre  flått-  og  loppebårne  
infeksjoner  hos  mennesker.  I  en  studie  av  sekstien  Bartonella-
infiserte  hunder,  rapporterte  Perez  og  Maggir  nylig  at  de  fleste  
Bartonella-infiserte  hunder  ikke  har  anti-detekterbare  hunder.

I  2011  ble  en  ny  menneskelig  Bartonella-art  lagt  til  de  over  trettifem  
Bartonella-artene  som  for  tiden  er  offentlig  publisert  i  Genetiske  
Databanker.  Den  ble  oppdaget  og  fremhevet  av  den  talentfulle  
veterinærforskeren  Edward  Breitschwerdt.  artonellabook.  Han  sier  
ganske  enkelt,  men  med  ødeleggende  og  svært  nyttig  klarhet,  at  
Bartonella-testing  er  forferdelig,  behandlingene  er  dårlige,  er  typisk  
funnet  på  utsiden  av  fredblodceller,  og  den  nåværende  forskningen  
på  Bartonella  er  patetisk  –  en  undersøkelse  på  NIH.  Hvis  dette  ikke  
var  nok,  bæres  han  av  noen  som  helst  20-hårde  infeksjoner.  bakdør  
"co-infeksjon."  Kanskje  Lymeier  "co-infeksjon."

Hvorfor  lage  en  sjekkliste  når  en  lege  kan  bare  bestille  en  antistofftest?

Økende  mistanke  om  en  ny  stealth-infeksjon
James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduksjon

Bartonella-sjekklisten

1
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Men  siden  Bartonellakandisponeres  og  drepe  friske  mennesker,  er  sjekklisten  

nedenfor  satt  til  å  fange  opp  praktisk  talt  alle  infiserte  pasienter.  Dette  er  

verken  riktig  eller  galt.  Filosofi,  sosiologi,  forutsetninger,  medisinsk  mote  

og  psykologi,  spiller  vanligvis  en  rolle  når  det  gjelder  diagnostisering.  e,  

psykologi,  filosofiske  antagelser  og  sosiologi  kontrollerer  all  medisin,  men  

blir  ikke  verdsatt  på  grunn  av  mangel  på  opplæring.  Se  Kuhns  The  Structure  

of  Scientific  Revolutions  eksepsjonelt  oppsummert  på  følgende  lenke:  http://

des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

hodepine  eller  tretthet.Å  vite  hvilken  infeksjon  som  er  årsaken,  blir  det  klart  

for  at  du  gjør  svært  avanserte  behandlinger  som  er  utformet  for  bare  én  

infeksjon.  Begrensningen  av  disse  polyinfeksjonsstudiene  er  at  det  typisk  

er  testdeteksjonsraten  for  infeksjoner  som  er  båret  av  lopper  og  er  ikke  over  

95  %,  spesielt  for  alle  mulige  infeksjoner.

BartonellaSjekkliste•SchallerandMountjoy2
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(Vennligst  sjekk  eventuelle  symptomer  som  gjelder)

PSYKIATRISKE  OG  NEUROLOGISKE

James  Schaller,  MD,  MAR

£  Rageworsewithtime

£  Depresjon  som  ikke  er  fullstendig  kontrollert  på  rutinemessig  anti-

av  det  normale

£  Depresjon

£Brainfog

£Obsessive  tanker  som  kommer  inn  i  sinnet  som  er  overflødige

£Knestøtende  emosjonelle  reaksjoner  verre  enn  de  siste  tiårene  
og  forverring

£Obsessivetankerellerfryktforoverhendelse

£Nåværende  depresjon  presenterer  ikke  seksten

£  Gråter

£Selvmordsfølelser  eller  rutinetanker  om  døden

£Aktuelt  angstsom  ikke  var  til  stede

£Depresjon  er  sporløst  kontrollert  av  rimelige  behandlingsforsøk.

£Angst  er  sporløst  kontrollert  med  gjennomsnittlig  dosering

£Irritabilitet  verre  med  tiden

depressive  doser,  eller  høydose  antidepressiva  er  nødvendig  
for  å  kontrollere  humøret  [Forbedring  av  humørsluk  å  være  
"mindre  deprimert"  er  ikke  vellykket  depresjonsbehandling.]

£  Reduser  nytelsen

BARTONELLA  SJEKKLISTE

Sjekkliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lyme-sykdom 3
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£Foreldre,  besteforeldre,  barn  eller  søsken  med  selvmordsforsøk

£Utålmodigheten  er  større  sammenlignet  med  ti  år  siden[i  barn-

diagnostiske  kriterier  eller  det  er  problemer  med  å  kontrollere  symptomer  med
behandling

£  Rastløshet

£Alvorlige  psykiatriske  problemersom  ikke  ser  ut  til  å  passe  med

£Enhver  psykiatrisk  lidelse  som  også  viser  medisinsk  patologi  i  

laboratorietester

£Alvorlige  lidelser  uten  klar  årsak

vi  vil

£Økt  impulsiviteti  kontrast  de  siste  årene  eller  de  siste  tiårene

£Angstmedisiner  må  økes  til  for  høye  nivåer  for  å  fortsette  etter  fordel

£Diagnoser  en  bipolarlidelse,  men  oppfyller  ikke  kriteriene

områder

£Øker  avhengighetene  som  er  alle  motstandsdyktige  mot  typisk  utvinning

£Panikkanfall  som  ikke  var  til  stede  i  en  årrekke

£  Intermitterende  forvirring

£Forbannelse  eller  fiendtlig  tale  som  er  verre  på  overtid

ikke  til  stede  i  fortiden

£Foreldre,  besteforeldre,  barn  eller  søsken  som  har  startet  fysiske  eller  

ekstreme  balkamper

-enhver  irritabilitet  i  overkant  av  det  som  er  vanlig  for  de  fleste  

barn  med  identisk  alder].

£Nyfysisk,emosjonell  ellerverbalabrukihjemmetsom  var

£Kampiv  oppførsel

BartonellaSjekkliste•SchallerandMountjoy4
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DERMATOLOGI  ELLER  HUD

£Blodkar  eller  farger  som  er  bedre  enn  de  fleste

£Anfall

£Hyperpigmentering  ellermørke  hudområdersom  ikke  var  til  stede
ved  fødsel

som  ikke  er  forårsaket  av  graviditet  eller  vekttap[husk,  
mange  med  mange  graviditeter  eller  vekttap  har  ikke  20  
strekkmerker]

£Knuter  under  huden

£Strekkmerker  fylt  med  rød,  rosa,  lilla  eller  mørkeblå  farge

£Vedvarende  avfall  som  varte  i  3  uker

armhule,  rundt  armhulen  på  baksiden
£Strekkmerker  i  eksentriske  plasseringer,  f.eks.  armer,  overside  under

£  Hudsår

av

£Vanskelighet  med  å  lære  ny  informasjon

£  Kortvarig  underskudd

£Spontane  brudd  eller  hull  i  huden  en  liten  millimeter

£Hudmerker  inkludert  de  som  er  fjernet  av  hudpleiere,  barbert

hode

£  Uforklarlig  hårtap

£Redpapulesofanysize

£Hjerneskader  sett  en  hjerneskanning  som  en  MR  eller  CTav

£Hypopigmentering  eller  åpenbare  lyse  områder  av  huden

£Enhver  hudmerking  vokser  større  enn  de  fleste

Sjekkliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lyme-sykdom 5
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ØYE

£Skinerosjon  uten  klare  årsaker  som  brann,  fall  eller  kjemisk

£Uvanlige  blodkar  av  alle  slag,  inkludert  i  indre  organer  som  blære  eller  
tarmvegger

fjerne

£Retinainfeksjon

£Kløe  uten  klar  årsakogsom  er  vanskelig  å  kontrollereog

£Brennende  hudfornemmelser[dette  kan  ha  mange  årsaker].

onskinwithnobugpåhuden

£Hud  som  viser  blodkar  som  er  store  eller  mange  for  plasseringen  av  

blodårene,  f.eks.  overflaten  av  håndkalveskinn  med  svært  tykke  

overflateblodkar  eller  ben,  overarmer  eller  skuldre  har  eksplosjoner  

av  mange  fine  blodkar

£  "Granulomas"  eller  ballproblem

£Formasjon  eller  følelser  av  å  bli  bitt  av  insektsoppløsninger

økt  overflatens  flathet[Dette  kan  skyldes  Bartonella,  ubehandlet  

lymfesykdom  eller  både  infeksjoner  og  systemisk  betennelse]

£Hudfunn  som  viser  økt  vevsformasjon

£Veldig  lav  tilheling  etter  kirurgi

£Hudfunn  som  viser  økte  blodkar  av  forskjellig  størrelse

£Mindre  kutt  eller  ripersom  helbreder  sakte

£Enhver  hudfinner  i  overkant  av  95  %av  de  fleste  mennesker

brenne

£Retinainfarktdødt  vev  på  baksiden  av  øyet

6 BartonellaSjekkliste•SchallerandMountjoy
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GENERELT

HJERTE

£En  ubehagelig  infeksjon  i  kroppen  uten  noen  merkbar  årsak

£Hjerteklaffpatologi

£Endokarditt  eller  betennelse  i  hjertet

£Neuroretiniti  eller  betennelse  i  retina  og  den  optiske  nerven

£Søvnløshet[Hvis  dyptretthet  er  til  stede,  kan  dette  ikke  gjelde]

minutter

£Plutselig  og/eller  betydelig  endring  i  synet

£Søvnmedisininnsats  90-120  minutter  å  ta  i  kraft  i  stedet  for  30

£  Akutt  sløret  syn

£Hjertebank  som  ikke  er  relatert  til  panikaangrep

£Stellatemakulopati

£Arytmi  i  hjertet

£Papillødemeller  hevelse  av  den  optiske  nerven  beskytter  baksiden  av  

øyet  duetoriserte  intrakranielt  trykk

£Uveitisbetennelseimellomlaget  av  øyet  eller  det  indre  øyet

£  Enhver  mengde  dødt  hjerteproblem

baksiden  av  øyet

£Forstørrelse  av  hjertet

£Atemperaturunder98,3insyk  person.  En  temperatur  under  99,0  hvis  

Lymedsykdom  eller  Babysia  er  også  til  stede

Sjekkliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lyme-sykdom 7
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£  Medisinske  problemer  er  beskrevet  som  "idiopatiske" (ukjent  
eller  uklar  årsak)

fuktighet  tørker  ut  i  halsen]

£Gastroøsofageal  reflukssykdom  (GERD)

£Apersistent  såretroat  i  luftfuktighet  på  over  45  %[lav

£Leddsmerter[dette  kan  også  skyldes  lymfesykdom  og  mange  andre  

termiske  problemer]

£Asorethroatwithnoothercleareason

£  Betennelse  i  ytre  beinoverflateorosteomyelitt

£Lesjon  eller  sår  uten  klar  årsak

£Beinsmerter

organer

£Puffyissueoninsoleellerenhver  del  av  anklene

£Ankel"ødem"eller  ekspandert  vevsom  ikke  stikker  når  den  trykkes[fordi  

det  utvides  vev  og  ikke  bare  er  flytende]

£Spredning  av  blodkar  eller  økt  antall  i  alle  interne

£Leverforstørrelse  uten  klar  årsak

morgen

£Kolitt  eller  en  betennelse  i  tykktarmen

£Uvanlig  ubehag  for  sålen  på  føttene,  spesielt  i

£  Diaré

£Gingivitissorberende  under  bruk  av  tanntråd

£Muskelsmerter[dette  kan  også  skyldes  lymfesykdom  og  mange  

andre  termiske  problemer]

8 BartonellaSjekkliste•SchallerandMountjoy
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MULIG  LABORATORIEFUNN

£VEGFer  over  det  normale  området  [men  hvis  Babesia  er  tilstede  
eller  behandles,  vil  VEGF  falle  til  normale  eller  unormale  lave  
nivåer].

£Aswaboavferske  riper  i  hudlesjonen  er  positiv  for  Bartonella.

£  Vevsbiopsier  som  er  unormale,  men  uten  noen  klar  årsak  til  
vevsproblemer

£TNF-alfaer  i  lavere  10  %  av  normalområdet.

Som  tidligere  nevnt,  har  Bartonella  mer  enn  30  publiserte  arter  i  
offentlige  genetiske  databaser  og  har  flere  vektorer  enn  muligens  
enhver  infeksjon  i  verden.  Derfor  bør  tilstedeværelsen  av  andre  
infeksjoner  som  stick-bårne  virus,  bakterier  eller  protozoer  vekke  

mistanke. ,Anaplasma,Lymediose,Mycoplasmas,Qfeber,RockyMountainspottedfeber(Rickettsia),flåttbåren  tilbakefallende  feber,Tularemia(bakterier),Ehrlichia,ProtozoaFL1953 ,ogvirussersomCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Biopsier  av  lymfeknuter  som  ligner  artosarkoidose

£  Biopsier  av  lymfeknuter  er  negativt  for  Mykoplasma  og  nr

£IL-1Bisverylow.

£Tilstedeværelse  av  infeksjoner  med  to  lappelopper  med  to  
positive  loppe-bårne  virus,  bakterier  eller  protozoer.

£Røntgen  av  beinet  kan  vise  områder  med  tap  av  bein.

klare  bevis  på  andre  infeksjoner  eller  sykdommer  er  funnet

£IL-6  er  veldig  lavt.

9Sjekkliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lyme-sykdom
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£  Eksponeringstjeneste

£Utendørseksponering  for  utendørsmiljøer  som  børste,  villgress,  

villstrømmer  eller  tresorter  som  skjedde  uten  bruk  av  DEET-hud  og  

permetrion  alle  klær  (Det  tar  bare  én  eksponering  for  å  få  en  bit.  

Hvis  du  brukte  beskyttelse  "oftest",  er  du  fortsatt  eksponert.)

£søsken,  far,  ektefelle  eller  barn  med  en  hvilken  som  helst  loppebåren  

infeksjon  som  delte  med  pasientboligen  eller  feriested  med  

nærhet  til  børste

nyere  direkte  og  indirekte  testing.

£Jakt,  bo  eller  ferie  i  nærheten  av  dyr  eller  små  pattedyr

£Pasienten  er  mistenkt  for  å  ha  Bartonellabasert

£Abitefromacatordog

£Eksponering  for  bitende  fluer

£Flått  eller  lopper  finnes  på  alle  små  du  kontakter

£Ascratchfromacat

£Eksponering  for  katter  og  hunder  som  har  vært  på  villspor  

utenfor[anmeldelser  av  hundrevis  av  faglige  tidsskrifter  gjør  at  det  

er  en  ukjent  prosentandel]

kontakt

£Eksponeringsplater  som  er  utsatt  for  flått  eller  lopper

£Eksponering  for  katter  og  hunder  i  overkant  av  svært  tilfeldig  sjelden

£Flåbiter  eller  loppeeksponering

MILJØ

10 BartonellaSjekkliste•SchallerandMountjoy
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Hvordan  er  dette  mulig  med  nye  Bartonella-funn  og  -forståelser  
hver  måned?  Det  er  en  ny  art  hvis  genetikk-sekvenser  viser  sin  
unikehet  nesten  hver  måned  i  offentlige  databaser.  blodet  
senker  feber.  Det  er  helt  klart  å  undertrykke  noen  
nøkkelimmunsystem  som  bekjemper  kjemikalier.  Kurskrav  
fremsatt  uten  bruk  av  indirekte  testing,  markert  dokumentert  i  
overordnede  tidsskrifter,  bør  undersøkes  videre  for  å  bevise  
effektiviteten.

£Ticksfunnetpåklærne  dine

Dr.  Schaller  er  forfatter  av  30  bøker  og  27  beste  tidsskriftartikler.

£Flåttfunnet  på  huden  din

Publikasjonene  hans  tar  for  seg  problemstillinger  innen  minst  tolv  felt  innen  medisin.

£Tiks  funnet  i  hjemmet  ditt  eller  bilen  din,  feriested  eller  rekreasjonsområde

Hvis  man  leser  flertallet  av  Bartonella-journalartikler,  virker  det  
tydelig  at  Bartonella  skader  kroppen  på  hundrevis  av  måter.  
Men  for  våre  formål  å  diagnostisere,  bør  de  ovennevnte  kriteriene  
være  nok  for  å  forhindre  en  tapt  diagnose.  Det  finnes  flere  
kriterier.

Han  har  den  nyeste  læreboken  om  Bartonella.  Han  har  publisert  
om  Bartonella  under  tilsyn  av  den  tidligere  redaktøren  av  Journal  
of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  og  hans  innlegg  
om  flere  flått-  og  loppebårne  infeksjoner,  inkludert  Bartonella  
[sammen  med  Babesia  og  Lyme  sykdom]  ble  publisert  i  en  
respektert  infeksjonslærebok  godkjent  av  NIH  Director  of  
Infectious  Disease.  Han  har  syv  tekster  om  flått-  og  loppebårne  
infeksjoner  basert  på  hans  markant  unike  heltidsforskning  og  
studiepraksis,  som  ikke  er  begrenset  til  enten  begrenset  tradisjonell  eller  integrerende  progressiv

£Tøm  eksponeringen  for  en  hvilken  som  helst  type  hake.
[Bartonella  bæres  av  et  stort  antall  bærere,  men  
foreløpig  er  prosenten  som  bærer  Bartonella  ikke  kjent.  
Ytterligere  eksisterer  ikke  kapasiteten  til  å  oppdage  alle  
nye  arter  i  vektorer  eller  hos  infiserte  mennesker.
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Dette  skjemaet  kan  ikke  endres  hvis  det  skrives  ut  eller  legges  
ut  på  noen  måte  uten  skriftlig  tillatelse.  Det  er  forbudt  å  legge  ut  
en  negativ  vurdering.  Utskrift  for  å  hjelpe  til  med  diagnostiske  
refleksjoner  oppmuntres,  så  lenge  ingen  linje  er  redigert  eller  
endret  inkludert  disse  siste  avsnittene.  Dr.  Schaller  hevder  ikke  
at  dette  er  en  feilfri  eller  endelig  form,  og  utsetter  alle  
diagnostiske  avgjørelser  til  din  autoriserte  helsepersonell.  Alle  oversettelser  er  tillatt.

medisin.  Dr.  Schaller  har  lest  om  disse  nye  problemene  i  mange  
år.
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Forbedring  av  deteksjon  av  en  vanlig,  
fremvoksende  stealth-infeksjon

65Sjekkliste  for  Bartonella,  Babesia  og  Lyme-sykdom

Mitt  mål  er  bare  å  redusere  sykdom  hos  de  som  er  positive,  men  som  ikke  

viser  seg  som  positive  på  en  grunnleggende  direktetest  (falsenegativ).

IdonotopposeorendorSesuchapproaches,  men  følelsesnærielt  ut  til  å  være  

utkomne  til  rette  med  "Malaria-forebygging"  -behandling.  Additionalt,  det  

kan  ikke  være  mulig  å  utføre  deg,  og  det  er  mulig  å  utføre  deg,  og  det  er  

mulig  å  utføre  deg,  og  det  er  å  gjøre  det  mulig  å  gjøre  det  mulig  å  utnytte:  

etopositiv.

Nedenfor  er  eksempler  på  tegn,  symptomer  og  indirekte  måter  å  bidra  til  å  

øke  diagnosen  av  Babesia.  En  undersøkelse  av  offentlige  genetiske  databaser  

viser  at  det  finnes  mer  enn  trettifem  arter,  hvorav  mange  har  varianter.

Denne  sjekklisten  er  ikke  ment  å  brukes  som  et  definitivt  verktøy  for  å  

diagnostisere  Babesia.  Det  er  min  ekspertoppfatning  at  ingen  endelig  100  %  
eller  til  og  med  98  %  nøyaktig  eksisterer.

Det  er  faktisk  ikke  uvanlig  for  en  pasient  med  Babesia  å  presentere  med  et  

negativt  testresultat  over  ti  ganger,  uansett  laboratorie,  og  deretter  å  vise  

seg  med  en  positiv  på  DNA-testing  når  de  utsettes  for  to  totre  behandlinger  

mot  protozoer  i  tre  dager,  eller  for  å  ha  en  ny  konverteringsuke  fra  en  mot  

kroppstesting  til  en  positiv.

Vær  oppmerksom  på  at  en  ukjent  prosentandel  av  mennesker  som  er  infisert  

med  denne  encellede  parasitten  ikke  har  symptomer,  i  det  minste  i  noen  år.

Babesia-sjekklisten

James  L.  Schaller,  MD,  MAR
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Kuren  av  Babesia  passer  ikke  til  en  fast  formel,  men  ingen  burde  være  

håpløs  for  å  komme  til  full  utvinning.  Jeg  har  for  øyeblikket  begynt  en  
ny,  forskningsbasert,  kreativ  tenkning  lærebok  om  optimale  Babesia-
behandlinger  for  publisering  i  2012.  Det  vil  diskutere  kjente  
behandlinger  og  vil  tilby  ideer  for  å  maksimere  pasienter,  men  og  
klinikere  som  ikke  er  fornøyd  med  de  nåværende  alternativene.

Etter  å  ha  skrevet  fire  bøker  om  temaet  Babesia,  har  jeg  laget  denne  
skalaen  basert  på  år  med  fulltidslesing  og  lidenskap  for  avansert  
deteksjon.  Denne  sjekklisten  er  for  å  forhindre  falske  negativer:  noen  
pasienter  som  fremstår  som  gunstige,  er  kanskje  ikke  egentlig  
gunstige.  Jeg  har  gjort  dette  fordi  mine  år  med  fulltidslesing  og  
forskning  har  vist  at  man  mangler  denne  parasitten  for  5,10,  30  eller  
50  år  er  langt  mer  farlig  enn  effekten  av  0%  er  lav  ved  0.  foreslått  dose.

uavhengig  av  følsomhet?

Jeg  vil  klage  på  at  jeg  ikke  kan  betraktes  som  en  ekspert  på  å  behandle  
denne  potensielt  dødelige  infeksjonen  ved  å  bare  lese  noen  få  wartkler  
eller  retningslinjer.  Vi  får  heller  ikke  ekspertise  ved  å  diagnostisere  og  
behandle  de  høyst  åpenbare,  ekstremt  syke,  sykeste  1  %  av  pasientene,  
da  en  "exquisiagnose"  er  minst  0  i  B.  artikler  over  fem  år.Det  faktum  at  
parasittlæreboken  vanligvis  tilbyr  bare  1-2  sider  om  denne  infeksjonen,  
viser  at  den  ikke  mestres  eller  forstås  selv  av  de  interesserte  i  
parasittene.

Oppsummering,  hvordan  kan  en  viss  medisinsk  eller  vitenskapelig  
Babesia-posisjon  eksistere,  når  nye  arter,  underarter  eller  varianter  
som  infekterer  mennesker,  regelmessig  dukker  opp,  og  som  det  ikke  er  en  direkte  test  for—
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(Vennligst  sjekk  eventuelle  symptomer  som  gjelder)

HJERTE  OG  SIRKULASJONSSYSTEM

PSYKIATRISKE  OG  NEUROLOGISKE

James  Schaller,  MD,  MAR
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£Plutselig  tap  av  blodtrykk

£Forstørrede  lymfeknuter  (men  også  i  Lyme,  Bartonella,  andre  
infeksjoner,  høybetennelse,  svulster  og  andre  sykdommer)

£Transfusjon  med  blod  som  ikke  er  ditt  eget

£Minneproblemer[dette  er  ikke  en  spesifikk  infeksjon  eller  en  
sykdomsprosess.  Eksponering  for  innendørs  muggs  
biologiske  kjemikalier  kan  for  eksempel  redusere  minnet  i  
løpet  av  en  time,  avhengig  av  artsblandingen.]

£Hjerneproblemer  som  problemer  med  å  holde  tritt  med  tidligere  
tiders  livskrav,  forsinkethet  på  grunn  av  problemer  med  

motivasjon  og  organisering,  og  problemer  med  konsentrasjon[Hvilke  
av  disse  ville  være  positive]

£Familie,  venner  eller  andre  rapporterer  at  du  ser  sliten  ut

£Dyppsykiatriske  sykdommer[dette  er  ikke  begrenset  til  å  være  
en  infeksjon.]

£Slowedthenking

£Psykiatrisk(e)  etikett(er)  gitt  til  et  barn  som  er  relatert  til  alle  
deres  problemer  når  klare  medisinske  problemer  
eksisterer,  vises  av  unormale  laboratorieresultater  (jeg  
snakker  ikke  om  grunnleggende  organfeillaber,  men  bruken  
av  omfattende  tester  som  inkluderer  betennelses-  og  
betennelsesdempende  kjemikalier,  hormoner,  næringskjemikalier  og  andre  immunsystem)
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STORE  ORGANER

£Et  "hjerteangrep"  før  55-årsalderen  (når  du  har  en  risiko

£Aruptured  milt[sjeldenmendenfår  rask  medisinsk  
oppmerksomhetogerderforoverrepresentertimedisinskeartikler]

£Ayellowhueoneyes,handsandhud(gulsott)withnoother

£Anemievenifanon-smittsom  årsak  har  blitt  foreslått

klar  årsak

faktorer)

£Anemi  uten  klar  forklaring

£  En  forstørret  lever  (som  sitter  under  ditt  høyre  brystkasse)

£En  forstørret  milt  (under  ditt  venstre  ribbeholder).  Dette  er  feilaktig

£Et  "hjerteanfall"  eller  infarkt  i  hjertet  før  alderen  på  60  år,  med  bare  en  
risikofaktor.  [Å  være  mann  anses  som  en  risikofaktor.  Menn  
opplever  hjerteskader  senere  enn  kvinner.  Andre  risikofaktorer  
inkluderertobakkbrukellereksponering,såsom  annenhåndsrøyk  
hjemme,diabetes,høytblodtrykk,høyt  nivå  av  klebrig  
kolesterol  som  lipoprotein(a)eller  høye  
triglyseridnivåer,familiehistorieomhjerteanfall,begrenset  fysisk  
aktivitet,fedme(kan  være  definert  som  over  3mennesker  i  3menn  
og  kropper.  kroppsmasseindeks  på  30  eller  høyere),  overdreven  
eller  rutinemessig  dårlig  håndtering  av  stress,  og  bruk  av  
stimulerende  stoffer  som  kokain  eller  amfetamin.  
A,aMMPIover300oglavtVIP-blodnivå.

£Sverechestwallpains

antas  å  være  et  vanlig  menneskelig  tegn;  faktisk  er  det  veldig  sjeldent.
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GENERELT

£Darkurine[dette  er  sjeldnere  enn  noen  intime  artikler]

£Eventuelt  redusere  appetitten

ethvert  organ  uten  kjent  årsak

£  Anoreksi  eller  redusere  appetitten

£AnMRI,CTandre  bildebehandlingsstudiersom  viser  dødt  vev  i

aktivitet

£Overflødig  fett  i  nedre  del  av  magen  er  i  overkant  av  livsstil  og

vev  er  ikke  i  stand  til  å  få  oksygen).  Slaget  eller  infarkten  kan  være  i  

hjernen,  netthinnen,  nyrene,  hjertet  og  mange  andre  vev.

£Vekttap  med  rimelig  spisingoggjennomsnittlig  trening

£Astrokeofanysizeorinalleorgan(ordslaget  betyr

£Vektøkning  i  klart  overskudd  av  kosthold  og  trening

£Lungeødemsom  er  høy  mengde  væske  i  luftposene,  som  fører  til  

kortpustethet

vanlig  årsak]

£Hodepine  som  varer  over  tre  år  og  som  øker  i  smerte  til  tross  for  

behandlinger

aldersgruppe

£Tretthet  i  overkant  av  det  som  de  fleste  opplever  det  samme

£  Kortpustethet[noklearastma,  lungebetennelse,  KOLS  andre

£Hodepine  som  er  vanskelig  å  kontrollere  og/eller  alvorlig

£Hodepine  uten  klar  årsak

£Aninabilitytourinate

£  Dårlig  appetitt
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£Excessbreasttissueinamanorboy

£Tretthetsom  gir  behov  for  søvn  i  overkant  av  8½  time  daglig

£Frysninger

£Alt  som  helst  overtre  dager

£Dypbeintap  imarkert  overskudd  av  det  som  forventes  ved  gitt

£  Intermitterende  feber

£Det  generelle  sløsing  med  kroppsvev  som  er  synlig

£Hoteblink  i  normalt  temperaturrom

£  Å  sløse  med  muskler

£  Overdreven  svette  under  normal  daglig  aktivitet

£Bølger  av  generalisert  kløe[dette  tegn  på  infeksjon  og  
betennelse  er  ikke  begrenset  bare  til  Babesia.]

£Klumper  eller  annen  type  myk  sakssamling  uten  klar  årsak[Andre  
flått-  og  loppebårne  infeksjoner  kan  også  føre  til  disse  

vekstene.]

£  Nattesvette

£Hevelse  i  lemmer  og  andre  deler  av  kroppen

£Søvn  på  dagtid  til  tross  for  nattsøvn

BartonellaogBabesiai  dette  tilfellet]

£Løshet

£  Tilfeldige  stikksmerter

£Tretthet  med  pågående  søvnløshet[vurder  muligheten  for  begge

£Spikeofeverover  100,5etter  et  mulig  flåttbitt

alder
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LAB  RESULTATER

£Kvalme  eller  oppkast

£Eosinofilt  kationisk  protein(ECP)-nivå  er  på  15  %  av  det  normale.

foreslå  andre  mulige  årsaker]

£Tilstedeværelsen  av  en  eller  flere  mystiske  sykdommer  etter  en  
evaluering  av  tre  likestillingsleger

£Veldig  høye  eosinofiler[sjelden  med  Babesia,menandre  funn

£Totickor-loppe-infeksjoner  med  to  positive  tiickor-loppe-bårne  
virus,  bakterier  eller  protozoer.  Tilstedeværelsen  av  andre  
infeksjoner  som  stick-bårne  virus  eller  bakterier  gir  
mistanke  om  en  Babesia-infeksjon.

£Prosentandel  av  eosinofiler  i  lavt  eller  høyt  normalområde

£Absolutt  eosinofiler  i  det  lave  eller  høye  området[dette  er  
ikke  definitivt  på  noen  måte,  men  et  nyttig  verktøy.]

£ECP-nivået  er  under  detekterbare  nivåer.

endre  eller  motstridende  diagnoser,  eller  som  til  slutt  
kalles  "idiopatiske"

£Et  eller  flere  medisinske  problemer  med  uklar(e)  årsak(er),  med

£Sans  for  ubalanse

£ECP-nivået  øker  med  30  %  eller  mer  som  svar  på  en  
protozoakillende  medisin  ved  serietesting.  (Denne  tester  er  
omtrent  40-60  %  sensitiv  og  mange  pasienter  har  ingen  
endring  i  dette  lab  selv  med  effektiv  behandling).

lyd

£ECP-nivået  er  over  det  normale.  (Annet  kan  øke  denne  
laboratoriet,  men  en  feil  som  en  babyinfeksjon  ikke  er  på  listene).

£Enhver  forbedret  sans:  følsomhet  for  lys,  berøring,  lukt,  smak

Dette  er  endret  i  kanskje  15-20  %  av  babypasientene.
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laboratoriemønsteret  ditt  tyder  på  tilstedeværelsen  av  Babesia.  
Dette  involverer  mer  enn  en  ECP-spike.

£ATNF-alfa  i  overkant  av  1,0  i  nærvær  av  Bartonella

£Hemolytikanemi  med  laboratorietester  som  viser  positive  blodprodukter

£Bilirubinabnormalitet[forhøyetikanskje5%avpasienter]

£Etter  spedbarnsbehandling  med  klare  protozoakillingmidler  som  
også  brukes  til  drepende  malaria,  beveger  IL-1B  seg  fra  veldig  lavt  
til  et  høyere  nivå.

£ACD57  eller  CD57/8-nivå  som  synker  rett  etter  starten  av  en

£Ironabnormiteter  overnormale[høye  lave  nivåer.Funnet  av  genetisk  
sykdom  som  øker  ronpatologi  utelukker  ikke  nødvendigvis  
dette  funnet.  Jernpatologien  kan  være  genetisk  ervervet  sykdom  
pluss  

Babesia[SeemyHEScancercurepaperinMedscapehvilkedekreftlignendeeosinofiler  ble  primert  avBabesia].

i  urinen  din[dette  er  ikke  et  vanlig  funn.]

Babesiabehandling,ellersom  faller  jevnt  og  trutt  med  pågående  Babesia

£Etter  spedbarnsbehandling  med  klare  protozoakillingmidler  som  
også  brukes  til  drepende  malaria,  beveger  IL-6  seg  fra  veldig  lavt  
til  et  høyere  nivå.

£Klinikeren  din  forstår  bruken  av  indirekte  testing  og  føler

£Et  normalt  eller  lavt  VEGF-laber  resulterer  i  tilstedeværelsen  av  Bartonella

£Siden  direktetesting  for  Babesia  har  mistet  mange  menneskearter  og  
med  varierende  pålitelighet,  og  den  vanlige  tilstedeværelsen  av  
Bartonella-undertrykker  noen  antistofftester,  er  en  positiv  
eller  "ubestemt"  sannsynligvis  positiv.  Har  du  et  «ubestemt»  
eller  «borderline»  Babesiaresultat?

behandling
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REAKSJON  ELLER  ENDRINGER  I  KROPPEN

£Babesia  skaper  og  provoserer  endringer  i  menneskekroppen

£  Forhøyet  D-dimer

£Unormalt  høyt  ALT  som  er  levende  enzym  økt  med

£  Forhøyet  C-reaktivt  protein

*Merk:  det  trenger  ikke  å  vare  mer  enn  en  dag,  og  det  gjelder  ikke  

umiddelbart  for  smerter  eller  løse  avføringer.

£Forhøyede  nøytrofiler  uten  en  klar  infeksjonskilde

£Reager  på  ethvert  derivat  av  Artemisia  (SweetWormwood).

£  Forhøyede  monocytter

£Ahøylaktert  dehydrogenase  eller  LDH.  Dette  enzymtiltaket  er  skadet,  

spesielt  i  hjertet,  leveren,  nyrene,  skjelettmuskulaturen,  hjernen,  

blodcellene  og  lungene.

£Positivt  arbeid  i  hudtesting  av  å  plassere  pasientens  matfølsomhet  i  

toppen  av  5  %  av  befolkningen

£Autoimmunitetstesting  er  positiv.  Dette  er  sterkere  positivt  hvis  det  er  to  

autoimmune  resultater.  For  eksempel  er  en  pasient  som  er  positiv  

ANA  og  har  antistoffer  mot  skjoldbruskkjertelen.

£  Trombocytopeni  –  antall  blodplater  under  50  000

£Alle  positive  Epstein-Barr-virus  over  det  normale  lave  nivået.  Du  kan  ha  

en  infeksjon,  infeksjoner  eller  betennelse.  Det  er  ikke  bare  funnet  

hos  babyen.

£  Lymfocytopeni  –  lave  lymfocytter  som  er  en  type  

infeksjonsbekjempende  hvite  blodlegemer

kjemi.  Tester  blir  utviklet  for  å  identifisere  kjemikalier  som  kun  er  

laget  av  Babesia.  AsampleisBabesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

levertraumer,  toksiner  eller  infeksjoner  som  for  eksempel  baby[ararefinding].
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MILJØ

£  Søvnløshet  etter  å  ha  tatt  malaria  som  dreper  bordmedisinen

£Stemningsendringer  med  ethvert  bord  som  dreper  protozoer

£Kjæledyr,  gårdsdyr  eller  lokale  slektninger  med  ENHVER  klinisk

£Angst  og/ordrepresjon  etter  å  ha  tatt  malaria  som  dreper  en  bor

Babesia,  med  unntak  av  Larium

symptomer  på  infeksjonsbåren  virus,  bakterier  eller  protozoer  

uten  entydig  diagnose

legemiddel

£Muskelsmerter  eller  leddsmerter/smerter,  spesielt  verre  etter  bruk  av  

protozoakillende  medisiner  som  proquanil,  Alinia,  ativoquone,  

clindamycin,  eller  en  av  mange  nye  progressive  naturmedisiner  

eller  syntetiske  malariamedisiner

£Rage  eller  midlertidig  personlighetsregresjon  rett  etter  bruk  av  en

£Reacttoamalariamedikament.  For  eksempel,  ativokvon  (Mepron),  

proguanilalone  eller  med  ativokvon  (Malarone),  artesunat,  dag  1-3  

avartemesinin,  en  ny  høydose  avartemesin  på  dag  1-2,  

artemeter,  Alinia,  clindamycin,  kininorazitromycinat  2000  mg  per  

dag  eller  hver  dag,  hver  dag  eller  hver  dag.  (Det  krever  funnet  

visdom  for  en  kliniker  å  skille  mellom  en  bivirkning  og  en  reaksjon  

forårsaket  av  en  effektiv  babybehandling.  For  eksempel  er  

søvnløshet  forårsaket  av  det  syntetiske  stoffet  Larium  meningsløst,  

siden  Larium  har  vært  en  bivirkning  for  infiserte  pasienter.  er  

svært  mistenkelige  symptomer  for  kjente  protozoer  som  Babysia  

eller  Malaria  eller  andre  lignende  infeksjoner  som  nylig  er  identifisert  

genetisk).

malariadrepende  boremedisin,  f.eks.  ativokvon,  Malarone,  

proguanil,  artesunat,  dag  1-3  av  artemesinin,  artemeter,  Alinia,  

clindamycinorazitromycinat  2000  mg/dag  oralt  ortanydose  IV  i  

fem  strake  dager.
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utendørseksponeringer  for  områder  med  børste,  villgress,  villstrømmer  

eller  skog.  Hvis  kjæledyrene  var  dyr  som  hunder,  som  kan  gis  anti-

flått-  og  loppebehandlinger,  var  disse  dyrene  alltid  i  rute  med  disse  
behandlingene?

£Et  søsken,  far,  ektefelle  eller  barn  med  en  hvilken  som  helst  

flekkinfeksjon  som  deler  bolig  eller  ferie  med  nærhet  til  børste  
(skogområde)

£Har  du  noen  gang  funnet  på  kroppen  din?

£Tøm  eksponeringen  i  din  nåværende  eller  tidligere  hjemme

£Eksponering  for  utendørsmiljøer  med  børste,  villgress,  villstrømmer,  

golfbaner  eller  skog  i  mer  enn  ti  minutter  på  alle  steder  man  bor  i  
eller  besøkt

£Har  du  vært  med  et  annet  sted  der  de  hadde  tikk  på  klærne  eller  huden?

£Tøm  eksponeringsmerker  under  ferier  eller  andre  reiser

£Seksuell  kontakt  er  omdiskutert  form  for  kommunikasjon  av  noe

£Kjæledyr  eller  familiedyr,  f.eks.  hester,  har  hatt

og  loppebårne  infeksjoner.  Jeg  har  ingen  stilling.  Isolering  av  

kroppsvæske  betyr  ikke  at  det  er  ut  for  å  spre  infeksjonen.

£Har  du  noen  form  for  flåttbitt?

Hvis  du  og  din  helbreder  føler  at  dette  er  en  mulig  infeksjonsvei,  

har  pasienten  som  er  i  direkte  kontakt  med  deling  av  

kroppsvæsker  med  en  smittet  person?

£Pasientens  kvelning  mistenkes  for  å  ha  eller  har  blitt  

diagnostisert  med  Babesia,  STARI  (Masterson's  Disease),  

Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymediose,  Mycoplasmas,  QFever,  

RockyMountainspotted  feber  (Rickettsia),  flåttbårne  tilbakefallende  
emia,  FL-bakterier,  5,  5,  5,  5,  5,  5,  5,  5,  5  

uchasCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Har  du  noen  gang  funnet  på  klærne  dine?
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ET  ORD  OM  MANUELLE  BLODUNDERSØKELSER

£Du  bor  oppgir  at  det  er  rapportert  om  en  flåttbåren  infeksjon  hos  over  

40  personer.  [Foreløpig  vil  dette  vanligvis  bare  være  Lymedisinsk  

sykdom].

infeksjon  hos  over  60  personer.  [Foreløpig  vil  dette  vanligvis  bare  

være  Lymedisinsk  sykdom].

feriesteder  eller  arbeid.

Ingen  blodutstryk  vil  være  positiv  for  Babesia  med  mindre  du  har  et  stort  

antall  infiserte  røde  blodlegemer.  Dette  er  veldig.  Derfor  bør  ingen  
blodutstryk  anses  som  negativ  med  mindre  den  har  blitt  undersøkt  i  minst  

tretti  minutter.  Mens  en  2-3  minutters  undersøkelse  av  store  hvite  blodceller  

kan  være  tilstrekkelig  til  å  identifisere  kreft  og  andre  sykdommer,  krever  

søk  etter  over  80  Babesiared-blodcellepresentasjoner  under  1000x,  som  

finnes  i  min  bok,  Hematology  Forms  of  Babesia,  minst  tretti  minutter.  

Dessverre  har  innlagte  pasienter  som  er  positive  for  Babesia,  rutinemessige  

manuelle  røde  blodprøver  med  enkel  forespørsel  om  å  se  etter  Babesia  

under  mikroskop  med  1000x  forstørrelse  gått  glipp  av  Babesia  minst  98  %  

av  tiden.  I  papirer  som  rapporterer  

tydeligvisualiserteBabesiainblodsmertepasienten  har  en  infeksjon,  dvs.  
over  3  %  av  blodceller  er  infisert.

Men  hvis  en  privat  kontrakt  med  mikrobiolog,  patolog  eller  kan  få  en  ab-

direktør  for  å  la  sine  ansatte  bruke  ekstra  tid,  øker  det  positive  resultatet  

av  blodsmøringen  med  klart  positivt  infiserte  pasienter.  Jeg  vet  at  de  fleste  

laboratorier  er  overarbeidet,  men  forestillingen  om  at  blodskred  kommer  

til  å  vise  en  åpenbar  tetradorklassisk  X-mønster  er  en  feil.  Bruker  lysbilder  

fra  respekterte  nasjonale  eller  statlige  kilder,  hvis  bare  funnet  ved  en  svært  

nøye  eksamen,  over  femti  presentasjoner  av  Babesia  som  vanligvis  går  

glipp  av.  Faktisk  hadde  i  læreboken  min  om  Babesia-bildet  det  meste  av  

formene  aldri  blitt  publisert.  Ingen  i  historien  hadde  tatt  tiden  til  å  se  nøye  

på  200  lysbilder  og  ta  opp  hver

£Du  lever  videre  for  å  komme  til  å  rapportere  som  en  tick-båret

£Mange  små  pattedyr  bor  i  hjemmet  ditt,  treningssted,
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unik  form.  Det  er  rimelig  forferdelig  å  skrive  dette  og  bekrefter  at  mange  
tikk-  og  loppeinfeksjoner  tydeligvis  dukker  opp  og  ikke  er  mestret  ennå.

Babesia  er  en  begynnende  infeksjon.  Eventuelle  påstander  eller  kritikk  
om  Babesia-stillinger  uten  omfattende  undersøkelser  og  over  200  timers  
lesing  er  for  tidlig.  Igjen,  nye  Babesia-arter  dukker  opp  hver  eneste  av  
våre  måneder.  Det  har  faktisk  blitt  funnet  til  og  med  nye  protozoer  som  
ser  ut  som  Babesia  under  et  kraftig  mikroskop,  men  når  det  er  genetisk  
lysekvittert,  ikke  Babesia  eller  moden  malaria,  som  kan  se  lignende  ut.  
Det  er  en  vindinfeksjon  og  kalles  for  tiden  FL1953  og  ble  genetisk  
sekvensert  av  Dr.  Ellis  og  Dr.  Fry.  Det  ser  ut  som  Babesia,  men  er  ikke  
Babesiagenetisk.

Babesiacure-krav  bør  fremsettes  ved  bruk  av  indirekte  tester  født  fra  
utdrag  av  overordnede  tidsskrifter  lest  minst  fem  år.
Foreløpig  er  ikke  disse  mange  veletablerte  indirekte  laboratorietestmønstrene

Sett  pris  på  at  flekker  hjelper  med  å  definere  om  et  stoff  er  det  som  ser  
ut  til  å  være.  For  eksempel  føler  noen  i  den  alternative  medisinskolen  at  
Candida  er  en  dårlig  tilstedeværelse  i  tarmene  og  føler  ofte  å  komme  i  
blodet  gjennom  defekter  i  tarmveggen.  Mens  Candida  ikke  er  god  
tilstedeværelse  for  tarmen,  har  jeg  funnet  at  noen  blodprøver  med  
gjenstander  som  ser  vesentlig  ut  som  deler  av  Candidado  ikke-flekker  
for  cellulose  og  andre  komponenter  av  gjær.  Mitt  poeng  er  at  utmerkede  
patologer  og  mikrobiologer  i  de  siste  ti  årene,  diskusjoner  eller  studier,  
har  vist  at  det  er  klart  at  menneskeheten  har  utviklet  svært  sofistikerte  
fargeteknikker  –  de  kan  diagnostiseres  og  være  svært  kostnadseffektive.  
Og  noen  medisinske  forskere  legger  til  ny  teknologi  til  Babesia-
identifikasjon  (diskutert  i  min  Babesia  2009-oppdatering  og  min  
Hematology  of  Babesia-  tekst).

Derfor,  siden  menneskelig  Babesia  er  en  ny  sykdom,  betyr  denne  
skalaen  bare  for  å  øke  bevisstheten  om  Babesia,  en  infeksjon  som  kan  
drepe  pasienter  i  alle  aldre.  Skrifter  i  løpet  av  de  siste  femten  årene  har  
enten  sett  Babesia  som  samme  "saminfeksjon"  eller  fotnote  om  
aspiroketinfeksjon[dvs.  Lyme].  Alt  som  kan  skjules  i  et  par  tiår,  og  
deretter  muligens  drepe  deg  med  et  klot  i  hjertet  ditt,  hjerne  eller  
lungesorbyoterme,  er  ikke  en  tilfeldig  infeksjon.
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Han  har  publisert  om  Babesia  som  en  kreftprimer  under  tilsyn  av  
den  tidligere  redaktøren  av  Journal  of  the  American  Medical  
Association  (JAMA),  og  hans  oppføringer  om  flere  flått-  og  
loppebårne  infeksjoner,  inkludert  Babesia  [sammen  med  Bartonella  
og  Lyme  sykdom] ,  ble  publisert  i  en  respektert  infeksjonslærebok  
godkjent  av  NIH  Director  of  Infectious  Disease.

brukt  eller  forstått  av  enormt  travle  og  smarte  klinikere  som  jobber  
heltid.  Selv  om  dette  er  fullt  forståelig,  håper  jeg  at  det  kan  endre  
seg  i  det  kommende  tiåret.

Dette  skjemaet  kan  ikke  endres  hvis  det  skrives  ut  eller  legges  ut  
på  noen  måte  uten  skriftlig  tillatelse.  Det  er  forbudt  å  legge  ut  en  
kritisk  eller  negativ  vurdering.  Utskrift  for  å  hjelpe  til  med  
diagnostiske  refleksjoner  oppmuntres,  så  lenge  ingen  linje  er  
redigert  eller  endret,  inkludert  disse  siste  avsnittene.  Dr.  Schaller  
hevder  ikke  at  dette  er  en  feilfri  eller  endelig  form,  og  utsetter  alle  
diagnostiske  avgjørelser  til  din  autoriserte  helsepersonell.

Han  har  utgitt  de  siste  fire  lærebøkene  om  Babesia.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versjon  49.

Publikasjonene  hans  tar  for  seg  problemstillinger  innen  minst  tolv  felt  innen  medisin.

Dr.  Schaller  har  produsert  syv  tekster  om  flått-  og  loppebårne  
infeksjoner  basert  på  hans  markant  unike  fulltids  lese-  og  
studiepraksis,  som  ikke  er  begrenset  til  verken  begrenset  
tradisjonell  eller  integrerende  progressiv  medisin.  Med  en  leges  
medisinsk  lisens  har  han  vært  i  stand  til  å  sortere  gjennom  mange  
sannhetspåstander  ved  å  bestille  laboratorietester.  Han  følger  ikke  
tilfeldig  de  dusinvis  av  årlige  sannhetspåstander,  uten  indirekte  
testing  av  laboratoriebevis.  Han  har  lest  på  heltid  om  disse  nye  
problemene  i  mange  år.  Han  er  rangert  som  en  TOP  og  BEST  lege  
(i  topp  5  prosent  av  legene)  av  både  jevnaldrende  lege  og  pasienter.

Dr.  Schaller  er  forfatter  av  30  bøker  og  27  beste  tidsskriftartikler.
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James  Schaller,  MD,  MAR

INTRODUKSJON

Vi  vet  at  Lymedsykdommen  er  svært  underrapportert.  En  studie  viste  
bare  1  av  40  familieleger  som  rapporterte  dette.

Derfor  er  enhver  sjekkliste  ment  som  et  utgangspunkt.

Umiddelbart  ved  biting  overfører  flekken  et  smertestillende  middel,  
anti-histamin  og  anti-koagulant.  Basert  på  dyrestudier  er  det  også  
mulig  at  okserøyen  er  mindre  vanlig  enn  antatt,  delvis  fordi  injeksjoner  
av  spirocheterelatert  materiale  i  laboratoriedyr  bare  viser  aske  med  
denne  injeksjonen.  Med  denne  bakgrunnen,  vil  jeg  appellere,  at  hvis  
unge  eller  middelaldrende  voksne  opplever  godt,  og  har  funnet  
symptomer,  er  det  mulig  at  dette  var  et  lite  antall  smittsomme  partikler  
som  peker  på  flere  fra  2,  5  eller  20  år  tidligere?  Jeg  ber  ikke  om  et  svar,  
bare  for  at  muligheten  skal  vurderes.

Intradisjonell  medisin,  en  lege  utfører  en  komplett  historie  og  fysisk.  
Laboratorier  og  studier  hjelper  til  med  å  klargjøre  differensialdiagnosen.

Denne  sjekklisten  tilbys  med  det  oppriktige  ønske  om  at  andre  vil  
forbedre  den.  Det  er  denne  forfatterens  personlige  overbevisning  at  
medisiner  mot  tikk  og  lopper  er  spesialisert  innen  HIV  og  
Hepatittmedisin  og  behandling.

I  Ly-sykdom  eksisterer  det  mye  debatt  om  laboratoriesett,  endring  av  
sett  for  å  ha  noen  mulige  bånd,  og  hvilke  laboratorier  som  er  optimalt  
følsomme  og  spesifikke.  Denne  sjekklisten  er  ikke  ment  å  adressere  
som  er  en  behandling.

Følgende  sjekkliste  er  ikke  ment  å  være  fullstendig  eller  autoritativ.

Over  200  dyr  bærer  Ixodesticken,  som  er  de  mest  kjente  insektene  
som  sprer  Lymedsykdom.  Med  noen  vektorer  er  den  underliggende  
antagelsen  bak  denne  sjekkelisten  at  Lymeis  ikke  er  i  Nord-Amerika,  
Europa,  Sør-Amerika,  Russland,  Afrika  eller  Asia.

Informasjon  om  Lymedsykdom  dukker  stadig  opp  og  endrer  seg.

SYMPTOMSJEKKLISTE  FOR  LYME-SYMPTEN
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Denne  listen  er  basert  på  en  enorm  oversikt  over  tusenvis  av  papirer  
over  et  tiår  med  fulltidslesing,  vitenskapelige  avsløringer  fra  2012  og/
eller  massive  diagramoversikter.  Siden  moderne  Lymedsykdom  ser  ut  
til  å  være  fokus  på  sykdomsbåren  sykdom  og  andre  laboratorietester,  
vil  vi  begynne  med  laboratorietestinghensyn.  Hvis  det  er  en  verdi  eller  
prosentandel,  er  tallet  som  er  valgt  å  unngå  å  gå  glipp  av  de  positive  
pasientene  som  ellers  ville  bli  oversett.  Bekymringen  handler  om  leger  
og  andre  helsearbeidere  som  ikke  behandler  en  infisert  pasient,  som  
over  tid  kan  oppleve  funksjonshemminger  og  gjenoppstår  med  en  
frekvens  som  er  umulig  å  fastslå.

Noe  av  sjekklistematerialet  kan  være  nytt  for  deg,  noe  som  understreker  
at  det  trengs  en  annen  skala  for  å  legge  til  den  som  for  øyeblikket  ikke  eksisterer.
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(Vennligst  sjekk  eventuelle  symptomer  som  gjelder)

LABORATORIETESTING  —  INDIREKTE  OG  DIREKTE

James  Schaller,  MD,  MAR

£Hos  5  %  av  pasientene  er  testosteronet  eller  gratistestosteronet  
over  det  normale.

£OntheWesternBlot,IgGorIgMange  artsspesifikke  
bandaternyblodnivå,f.eks.18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

2,3,4,5,6,ParvoB-19eller  Powassanvirus

£Fritestosteron  er  i  10.  persentil  eller  under.

£EpsteinBarrVirus  er  unormalt  mål.  [Dette  viruset  antas  å  
være  positivt  over  normale  positive  nivåer  ved  
tilstedeværelse  av  infeksjoner  eller  høybetennelse.]

£Positiv  for  mykoplasma,  f.eks.  mykoplasmapneumoni

£CD57  eller  CD58er  i  den  laveste  20-persentilen.

£Positivtfor  virussomCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£Frihydrotestosteron  er  i  den  laveste  20-percentilen  eller  godt  
over  normalområdet.

var  2,6;tilstrømningen  av  et  stort  antall  så  vel  som  tidligere  pasienter  

tilbakestiller  det  sunne  "normale"  området].

£Vitaminnivået  er  på  det  laveste  20  %.  Hvis  du  supplerer,  bør  
det  være  på  topp  50  %.

£DHEA  er  lavere  20  %.  Eller  er  det  sjelden  helt  over  toppnivået.

£AgratisT3nivåunder2,8[detnormale  bunnområdeti1990

SJEKKLISTE  FOR  LYMESYKDOMMEN
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£Eosinofilnivå  i  CBC-manualen  undersøker  enten  0-1  eller  6-7.

stammer),Neoehrlichia,RockyMountainellerandre  
Flekkfeber,Brucellose,Q-feber,STARI(Master's  

Disease),Malaria,ogBartonella[f.eks.B.henselae,B.quintana,B.elizabethaeandB.melophagi].  Når  tester  er  kommersielt  tilgjengelige  for  å  teste  alle  former  for  protozoer  som  påvirker  mennesker,  inkludert  FL1953,  alle  Bartonella-arter,  og  Borreliamiyamoto  og  andre  Lyme-arter,  bør  rapporteringen  øke.

£positiv  eller  nærpositiv(borderline)ELISA,PCR,ellerpositiv  
vevsbiopsi;oratikkfra  kroppen  din  er  positiv  for  
Lymeorothertic-infeksjon

£AWBCantall  var,oris,under4,5.

£Hvis  et  fullt  autoimmunitetspanel  kjøres  med  minst  åtte  
forskjellige  tester,  er  to  positive;  for  eksempel  har  du  en  
positiv  antigliadin  og  positiv  tyreoidperoksidase.

[som  er  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  
BorreliaafzeliiandBorreliagarinii].Noen  av  de  andre  
infeksjonene  forårsakes  også  av  smittsomme  flått,  lopper  
eller  andre  vektorer  inkluderer  Babesia  (duncani,  mikrotiorandre),  Anaplasma  (HGA),  Ehrlichia  (ulike  arter/

£TNF-alfaer  under  2,  eller  i  den  laveste  20-persentilen.

£pasienten  er  positiv  for  andre  infeksjoner  enn  rutinen  Lyme,

£Røntgenandre  studie  viser  bruskdefekter  i  overkant  av  skade  
eller  median.

£IL-6er  på  den  laveste  10-persentilen.

£TotalmanualEosinophillevelis140ellerless.

£IL-Bisinlowest10thpersentil.

£Laboratorietester  viser  høy  betennelse,  f.eks.  høyt  C4a,  
forhøyet  kolestero  og  C-peptid.  Disse  er  alltid  spesifikke  
for  Lyme.

Lyme  Disease  Sjekkliste•SchallerandMountjoy108

Machine Translated by Google



RESULTATER  AV  KROPPENS  EKSAMEN

£Laboratorietester  viser  et  MSH-nivå  under30[referansespekteret

£Fjernhandling  og  effektavantibiotikabehandling.

£  Hudarmer,  hender  eller  føtter  har  en  tekstur  som  rispapir.

£Healing  er  lav  etter  riper  eller  kirurgi.  For  eksempel,  etter  riper,  er  
loppebitt  eller  flåttbitt  fortsatt  synlig  senere.

løst  "bulls-eyemønster"  eller  annen  størrelse  og  form  askesom  har  

en  annen  årsak  etter  eksponering  for  tikker  og  vektorer

£Områder  med  klar  hypopigmentering  og  hyperpigmentering

£Rundt  utslag  med  et  mørkt  senter  er  tilstede

£Hudområder  med  sår  som  de  som  har  syfilis,  men  hvor  som  helst  på  

kroppen

hud

£Vektnedgang  på  over  20  pund  på  12  uker

£Molesandraiseellerhardplaquesoverflødigdetavnormalt

£  VIP  er  under20.  Dette  er  et  kjemikalie  mot  betennelse.

£Tilstedeværelse  av  hudmerker,  røde  papirer  av  alle  størrelser,  

overflødig  blodkar  sammenlignet  med  andre,  og  strekkmerker  med  

farge  eller  ubetydelig  overskudd  av  jevnaldrende.

0-40  skyldes  økningen  av  svært  syke  pasienter  som  er  testet,  og  

40-85  er  et  bedre  referanseområde  som  ble  brukt  før  flommen  av  den  

syke  satte  seg  normalen].  MSHisananti-inflammatorisk  hormon.

Spesifikt  observeres  en  markant  forbedring  eller  forverring  av  

alvorlige  medisinske  problemer  eller  funksjoner  med  

aspirochetdrepende  behandling,  f.eks.  doksycyklin,  tetracyklin,  

minocyklin,  anypenicillins  som  samoksicillin,  azitromycin,  
klaritromycinorcefuroksim.
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Eksempel  på  nevrologisk  undersøkelse

£Hørhet  ved  å  stå  raskt  i  overkant  av  jevnaldrende,  og

£Pasientens  kortsiktige  spor.  For  eksempel  hvis  pasienten  ble  
spurt  om  å  ringe  numrene  –  23,  5,  76,  43  og  68  –  kan  ikke  
pasienten  huske  dem.

uten  klar  årsak

£Positiv  ACA(Acrodermatitischronicaatrophicans)som  er  et  
tegn  på  langtidsbehandlet  Lymedsykdom.  En  eller  annen  
rapportACA  begynner  å  være  en  rødlig-blå  lapp  av  
misfarget  hud,  ofte  av  hender  eller  føtter.  Det  kan  inkludere  baksidepasienter.

£Svimmelhet  forverret  av  lymfedrepende  antibiotika

£Pasienten  kan  ikke  reversere  fire  tall,  hvis  gitt  –  18,  96,  23  og  79  
–  pasienten  kan  ikke  gjøre  det.

£  Svimmelhet  uten  sammenheng  med  stilling

£Problemer  med  å  gå  test  med  fingrene  litt  i  lommene  fra  en  vinkel  
til  tå  rett  linje[Pasientene  skal  ikke  veie  eller  trenge  hendene  
trukket  ut  for  å  forhindre  et  fall].  Innlagte  pasienter  med  
tidligere  erfaring  innen  skøyter,  ski,  dans  eller  ball,  dette  
burde  være  veldig  enkelt  og  er  sjeldent  vanskelig  for  slike  
mennesker.  Hvis  det  er  lett,  er  det  mistenkelig  medisinsk,  men  ikke  bare  for  lymfesykdom.

Lesjonene  går  sakte  ned  i  løpet  av  måneder  til  år,  
med  mange  utviklingerhud  som  er  tynn,  tørr,  hårløs,  
rynket  og  unormalt  farget.  Fargen  på  ytterpunktene  som  
hender  og  føtter  kan  være,  mørkerøde,  brune,  mørkeblå  eller  lilla.

£Hvis  du  blir  bedt  om  å  trekke  17  fra  120,  (høyskoleutdannet),  kan  
det  ikke  gjøres  i  tide.  Hvis  en  videregående  skole,  trekk  7  
fra  100  og  fortsett  å  trekke  fra  7  fire  ganger  på  20  sekunder.

£Problemer  med  å  utføre  et  benløft,hvilket  ben  løftet  15  tommer  
fra  bakken  foran  deg,  når  du  teller,  f.eks.  "en  Mississippi,  
to  Mississippi,  etc."
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PASIENTENS  RAPPORTEREDE  FYSISKE  HISTORIE

Psykiatrisk  og  nevrologisk

£Positivenystagmus[yuken  rykker  når  du  ser  til  høyre  eller  venstre]

£Personlighet  har  endret  seg  negativt  og  vesentlig  for  uklar

£  Ansiktslammelse  (Bells  parese)

£alvorlig  medisinsk,  psykiatricorneurologisk  sykdom  med  
uvanlige  trekk,  som  Parkinsons  sykdom,  som  vises  i  ung  alder

£  Irritabilitet

[Mange  alvorlige  lidelser  kan  være  assosiert  med  
spiroketter  som  forårsaker  syfilis,  og  noen  foreslår  at  
Lymeis  er  relatert  til  en  velkjent  alvorlig  hjernesykdom.]

£Depresjon  eller  angstsom  ikke  eksisterte  når  du  var  mindre  
enn  25  år  gammel

£Moderater  eller  alvorlig  medisinsk,  psykiatricorneurologisk  sykdom.

£Maniaorprofoundrage

£  Depresjon  med  minimal  genetisk  risiko

£Svært  dyp  nevrologisk  sykdom  som  ikke  tydelig  passer  til  
laboratoriene,  studier  og  sykdomsforløpet

£  Milde  til  alvorlige  nevrologiske  lidelser  eller  psykiatriske  lidelser

£  Alvorlig  angst

£  Psykose  ved  alder,  men  spesielt  etter  40  år  når  det  vanligvis  
allerede  ville  ha  vist  seg  selv

grunnen  til.
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£Alle  av  følgende:  paranoia,  demens,  schizofreni,  bipolardlidelse,  

panikattacker,  depresjon,  anorexianervosa  eller  obsessiv-

kompulsiv  lidelse

£Dårlig  hukommelse  og  redusert  evne  til  å  konsentrere  seg

£Vanskelig  med  å  tenke  eller  konsentrere  seg

£En  ny  eksentrisk  rigiditet  for  å  høre  ny  medisinsk  eller  annen  

viktig  informasjon

£En  avhengighet  som  resulterer  i  tilbakefall  til  tross  for  oppriktige,  rimelige  

og  alvorlige  anstrengelser  for  å  stoppe

£Amildtopvist  nedgang  i  innsikt,  dvs.  en  infisert  pasient  ser  ikke  sin  
reduserte  funksjon,  mislykket  behandling  eller  

personlighetsendring

£Forvirring  uten  noen  grunn

£Tålmodighet  og  relasjonsferdigheter  er  redusert  med  20  %  eller  mer

£manglende  evne  til  å  lære  ny  informasjon  så  vel  som  i  

fortiden[mottakelig  læring]

£Gjentakende  historier  eller  glemmeinformasjon  fortalt  til  nære  forhold,  som  

for  eksempel  ektefelle,  samboer,  søsken,  bestevenn  eller  forelder

£Funksjon  på  jobb  eller  i  foreldreskap  er  minst  20  %  redusert

£Økt  verbale  eller  fysiske  slåssinger  med  andre

£Vanskeligheter  med  å  finne  ordene  for  å  uttrykke  det  du  vil  si

eller  ADHD  er  til  stede  i  7  år.  Voksen  er  betegnet  som  en  familiær  

tilstand.]

£Vanskeligheter  med  å  snakke  eller  lese

£VoksensettADHD/ADD[PrimærpsykiatriskbiologiskADD

£  Stadig  vanskeligere  å  kalle  navn  på  folk  eller  ting
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Store  organer

£Blæredysfunksjon  av  noe  slag

£Tretthet  over  normal,  eller  tretthet  som  blir  verre

£Gastritt  eller  magefølsomhet  som  ikke  er  forårsaket  av  H.Pylori

£Tarmproblemer  som  ikke  kan  håndteres  fullstendig  og/eller

£Konjunktivitt(pinkeye)tilfeldig  skade  på  dype  sykdommer

£Dobbeltsyn,  flytere,  tørkeøyer,eller  andre  synsproblemer

notcount]

£Buzzingorringinginears

Bruken  av  korrigerende  linser  eller  kontakter  teller  ikke,  med  
mindre  resepten  er  endret  mer  enn  forventet.

£  Eventuelle  problemer  med  sansene  (syn,  lyd,  berøring,  smak  eller  lukt).

£Problemer  med  å  sove[Ta  5  minutter  på  badet

£  Problemer  med  å  sovne

£sove  over  9  timer  hver  dag  eller  natt,  eller  sove  mer  enn  9  timer  
hver  dag

£øreproblemer  som  smerte  eller  økt  «trykk»

sove

£Kvalme  uten  grunn

£Behandlingsresistent  interstitialcystitt

£Søvnproblemer,  inkludert  lett  dårlig  søvnløshet  og  forstyrret

som  har  ikke-klar  diagnose

øynene
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Hud

Muskuloskeletal

£Blodpropp  går  raskt  når  du  klipper,du  har  diagnostisert  et  
problem  med  koagulering.  Dette  kan  også  ses  i  blodet  
trekker  der  blodtrukne  nålepropper  når  blodet  blir  fjernet.

£Nummenhet,  prikking,  brennende  eller  sjokkfornemmelse  på  området

£  Muskelsmerter  eller  kramper

£Luftsult  eller  kortpustethet

Kortpustethet  uten  klar  årsak  ved  lungefunksjonstester,  
undersøkelser,  laboratorieprøver,  røntgen,  MR,  etc.

£Hårtap  uten  klar  årsak

£Eksentrisk  uten  noen  klar  årsak

£Utslettsom  vedvarer  til  tross  for  behandling

£Hjerteklaffeprolaps

£Hjerteblokk/hjertemuring

£  sporadiske  raske  hjerteslag  (hjertebank)

£Utslett  uten  en  enkel  og  åpenbar  årsak

£Brystsmerter  med  alle  laboratorier  og  studier  i  normal  rekkevidde

£En  eller  flere  plagsomme  hudfornemmelser  som  beveger  seg  

over  måneder  eller  år  og  ikke  alltid  forblir  på  ett  sted

£  Hjertesvikt

hud
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Generell  medisinsk

£  Muskelspasmer

£nakstivhet

£Kronisk  leddgikt  med  eller  uten  episoder  av  hevelse,  rødhet  og  
væskeansamling

£Ditt  svar  på  antibiotika  er  betydelig  positivt  og  deg

£Fellesmaling  som  skifter  plassering

£Reaksjon  på  medisiner  er  overdreven  (du  er  veldig  "sensitive"  
medisiner)

£Hevelse  eller  smerter  (betennelse)  i  leddene  [De  fleste  pasienter  
har  aldri  leddsykdom.]

£Anti-histaminer  er  plagsomme,  mer  enn  tidligere.

£Tåler  ikke  lenger  eller  nyter  alkohol

£Føles  verre  etter  å  ha  spist  brød,  pasta  eller  søtsaker

£Ledddefekter  på  tre  eller  flere  steder  er  yngre  enn  55  uten  tydelige  
artraumer

£Ledddefekteritoleddsormoreif35ogyngre

£Ledddefekter  i  ett  ledd  uten  klar  årsak  hvis  20  år  yngre

£Ny  eller  flere  matallergier  for  årene  siden

£  Problemer  med  kjevemusklene  dine  eller  leddsøvnløshet  (TMJ)

£Å  gå  opp  eller  ned  i  vekt  på  en  måte  som  er  helt  i  strid  med  kosthold  
og  trening

£  Muskelsvinn  uten  klar  årsak

føler  deg  mer  funksjonell,  eller  du  har  den  motsatte  reaksjonen  og  

føler  deg  verre,  føler  deg  dårlig,  trøtt  eller  urolig.
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£Kronisk  smerte  i  overkant  av  det  som  virker  rimelig

£Frysninger

£Nattsvette

£Alvorlig  sykdomsom  undergraver  funksjonen  uten  klar  
årsak,ogsom  påvirker  mer  enn  ett  kroppsorgan

£  Dagsvetter

£Sykdomsom  kommer  og  går  og  avtar  uten  visse  årsaker

£Enhver  autoimmunitet  -  Lyme  og  andre  klettinfeksjoner,  over  
mange  år,  øker  betennelse  og  reduserer  anti-
inflammasjonskjemikalier.  Web  tror  dette  fører  til  økt  
matfølsomhet,  økt  autoimmunitet  og  økt  følsomhet  overfor  
ulike  kjemikalier  og  medisiner.

£Aspinningssensationorvertigo

£Nye  allergier  eller  øke  allergier  over  de  av  dine  jevnaldrende

£Økt  reisesyke

£Besvimelse

£Hodepine  som  ikke  reagerer  fullt  ut  på  behandling,  eller  som  
blir  verre

£Sensitivitet  for  rengjøringskjemikalier,dufter  ogparfymer

£  Redusere  eller  økt  libido

£Sensitivitet  for  lys,  lyder,  berøring,  lukt  eller  uvanlig  smak

£  Unormal  menstruasjonssyklus

£Nervesmerte  uten  klar  årsak

£Influensalignende  symptomer
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MILJØ

£Noen  i  nabolaget  ditt  innenfor  400  meter  i  alle  retninger  av  boligen  din  

har  blitt  diagnostisert  med  en  sykbåren  infeksjon[Dette  inkluderer  
feriesteder].

£  Kjæledyr  eller  husdyr  positive  med  ALLE  flåttbårne  virus,  

bakterier  eller  protozoer,  eller  kliniske  symptomer  uten  klar  

diagnose  eller  årsak

£Etteratisk  eller  insektbitt  hadde  du  alltid  vært  i  minst  48  timer.

£Eventuelt  ubehag  innen  to  minutter  etter  å  ha  vært  i  muggen  eller  

muglokalisering.  Dette  kan  være  et  tegn  på  kronisk  ubehandlet  

infeksjon,  fordi  det  er  30  inhalasjoner  av  moldbris  som  forårsaker  

systemiske  effekter  i  kroppen  din

£Du  har  fjernet  haker  fra  klærne  dine  i  livet  ditt  hvor  som  helst.

£Et  unormalt  resultat,fysisk  undersøkelse  som  finner  eller  sykdom  

som  er  gitt  mange  diagnoser  eller  ikke  har  noen  klar  årsak

£  vokste  opp  eller  lekte  i  områder  med  mange  små  ville  pattedyr

£Du  har  fjernet  noen  hakker  fra  kroppen  din  i  livet  ditt  hvor  som  helst.

£Du  har  noen  som  bor  hos  deg  med  en  hvilken  som  helst  type  

flåttbåren  infeksjon—dette  antar  at  de  ikke  bare  ble  testet  for  

én  infeksjon.[Det  er  ikke  bevist  at  de  små  Lyme-bærende  flåttene  

bare  bærer  Lyme,  og  det  er  mulig  noen  bærer  på  andre  infeksjoner  

uten  å  bære  Lyme  i  det  hele  tatt.

£Når  du  er  i  et  rom  som  er  synlige  muggar  eller  lukter  som  mugg  og  du  

begynner  å  bli  syk,  kommer  du  ikke  tilbake  til  grunnlinjen  din  innen  
24  timer.

£Etteraticorbugbite,  youwereill.
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£Et  søsken,  far,  ektefelle  eller  barn  med  en  hvilken  som  helst  infeksjon

£Du  spilte  i  gresset  i  fortiden.

diagnostisert  med  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountainSpotted  
Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonella  eller  andre  flåttbårne  
sykdommer  basert  på  direkte  og  indirekte  testing,  eller  
kliniske  tegn  og  symptomer.

£Kjæledyr,  f.eks.  hester,  hunder  eller  katter,  har  vært  
utendørseksponeringer  som  f.eks.  børste,  villgress,  villstrømmer  eller  skog.

£Pasienten  er  kvelet  mistenkt  for  å  ha  eller  vært

£Du  har  blitt  skrapet  av  en  hund.

med  børste,  villgress,  villstrømmer  eller  skog  (Eksempler-
golfbaner,  parker,  hager,  elvebredder,  sumper,  etc.)

£  Tilfeldig  eller  arbeidsrelatert  eksponering  for  utendørsmiljøer

£Du  har  blitt  bitt  av  lopper.

118 Lyme  Disease  Sjekkliste•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Vær  oppmerksom  på  at  når  du  snakker  om  Ixodestick,  ikke  gjør  det

Kuhn  har  vist  at  han  er  fordomsfull  og  sliter  med  å  være  objektiv...og  

mislykkes.  Visshet  er  ganske  enkelt  umulig  i  medisinsk  vitenskap.  Videre  har  

flått-  og  loppeinfeksjoner  nesten  ubegrensede  patologiske  effekter  fordi  

menneskekroppen  og  disse  klyngene  av  infeksjoner  er  så  komplekse.  Jeg  har  

ikke  foreslått  dagridorantallet  av  symptomer,  fordi  en  ikke  ville  passet  på  

denne  listen.  Ganske  enkelt  har  du  tenkt  bredt.

Noen  av  de  ovennevnte  tegnene  og  symptomene  på  andre  infeksjoner  som  

kan  være  mer  vanlig  enn  Lymedsykdom.  Dessverre  er  undersøkelser  og  

erfaringer  som  indikerer  forskjellige  infeksjoner  båret  av  Ixodes  og  andre  

tikksignorert  så  et  lite  antall  symptomer  og  tegn  ble  lest  i  denne  sjekklisten..  

Ytterligere  "testing"  involverer  vanligvis  en  test  for  amono-infeksjon  -  Borrelia  

eller  Lyme.  Flått  og  andre  vektorer  bør  aldri  antas  å  bære  bare  Lymedsykdom.

Alle  healere  har  sin  vante  måte  å  tenke,  teste  og  behandle.

Skrifter  i  løpet  av  de  siste  femten  årene  har  enten  sett  på  Babesia  og  Bartonella  

som  bare  «ko-infeksjoner»,  eller  fotnote  om  aspirochetinfeksjon[dvs.  Lyme].  

Enten  infeksjon  kan  skjule  seg  i  flere  tiår,  og  deretter

ALyme-sjekklisten  er  veldig  medisinsk  viktig,  siden  den  fortsatt  er  en  

begynnende  sykdom  og  noen  ganger  kan  deaktivere  eller  øke  

dødelighetsrisikoen  for  pasienter  på  alle  alder  hvis  de  ikke  blir  diagnostisert  og  behandlet  tidlig  i  infeksjonen.

Mange  av  alternativene  for  flåttreduksjon  som  nå  er  foreslått,  lykkes  ikke  i  å  

nå  målene  sine.  Redusering  av  hjortebestander,  en  gang  tenkt  å  redusere  

antall  tikker  og  forekomst  av  Lymedsykdom,  kan  rett  og  slett  øke  antallet  hos  

pattedyr  og  andre  bærere  som  lever  nærmere  mennesker.

refererer  til  dette  som  en  "hjorthakk"  siden  det  har  vært  over  200  vektorer  (Ostfeld).

Du  kan  ikke  bruke  denne  sjekklisten  til  å  diagnostisere  borreliose  eller  for  å  
utelukke  den.

SLUTTEORD
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Selv  om  dette  er  fullt  forståelig,  håper  jeg  det  kan  endre  seg  i  løpet  av  det  

kommende  tiåret.  Flåttinfeksjoner  har  systemiske  innvirkninger  på  kroppen,  

og  er  ikke  begrenset  til  effekter  rapportert  i  journalartikler,  noen  bøker  eller  

noen  nasjonale  eller  internasjonale  retningslinjer.

Healogpublicerer  forsøk  på  multipletick-  og  loppebårne  infeksjoner,  

inkludert  Babesia,  Bartonella  og  Lymedsykdom,  i  en  overvåket  

infeksjonslærebok  godkjent  av  NIHD-direktøren  for  Infectious  Disease.

Deteksjonen  av  lymfefra  flekket  vevsprøvesorbert  blod  er  veldig  vanskelig.  

For  øyeblikket  er  de  veletablerte  indirekte  laboratorietestmønstrene  som  

presenteres  ikke  brukt  eller  forstått  av  alle  helsepersonell.

Han  publiserte  artikler  om  både  Babesiasom  kreftprimer  og  Bartonella  som  

en  dyp  psykiatrisk  sykdom  under  tilsyn  av  den  tidligere  redaktøren  av  

Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA).

muligens  deaktivere  eller  drepe  en  person  ved  å  forårsake  blodpropp,  hjerterytme  

eller  andre  varmemidler.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versjon  25.

Hans  siste  bok  om  Lyme,  Babesia  og  Bartonella  inkluderer  en  «bare  

forsker»-liste  på  over  2600  referanser  som  anses  å  være  en  start  for  
grunnleggende  utdanning  i  infeksjonsmedisin.

Dr.  Schaller  har  publisert  de  fire  nyeste  lærebøkene  om  Babesia  og  den  

eneste  nyere  læreboken  på  noe  språk  om  Bartonella.

Dette  skjemaet  kan  ikke  endres  hvis  det  skrives  ut  eller  legges  ut  på  noen  

måte  uten  skriftlig  tillatelse.  Den  kan  skrives  ut  gratis  for  å  hjelpe  til  med  

diagnostiske  refleksjoner,  så  lenge  ingen  linje  er  redigert  eller  endret,  

inkludert  innledningen  eller  siste  avsnitt.  Dr.  Schaller  hevder  ikke  at  dette  
er  en  feilfri  eller  endelig  form,  og  utsetter  alle  diagnostiske  avgjørelser  til  

din  autoriserte  helsepersonell.

Dr.  Schaller  er  forfatter  av  syv  tekster  om  flått-  og  loppebårne  infeksjoner.  

Han  er  rangert  som  BEST  lege,  en  ære  som  kun  tildeles  1  av  20  leger  av  

jevnaldrende  lege.  Han  er  også  rangert  som  en  TOP-lege  av  pasienter,  igjen  

rangert  blant  de  5  prosent  beste  legene.
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